
1

Usnesení 
z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Přepeře

konaného dne 6. 11. 2014 na OÚ Přepeře

1) Zastupitelstvo obce Přepeře bere na vědomí zprávu mandátové komise o platnosti a 
úplnosti mandátů zvolených členů zastupitelstva obce Přepeře.

2) Zastupitelstvo obce Přepeře bere na vědomí složení slibu všemi členy zastupitelstva obce  
podle § 69 odst.2 a 3, zákona o obcích.

3) Zastupitelstvo obce schvaluje volební a návrhovou komisi a ověřovatele zápisu dle 
návrhu. 

                  (hlasování: pro/proti/zdržel – 11/0/0)

4) Zastupitelstvo obce schvaluje, že jediná uvolněná funkce bude funkce starosty obce.
(hlasování: 11/0/0)

5) Zastupitelstvo obce schvaluje volbu starosty i místostarosty veřejným hlasováním.
                  (hlasování: 11/0/0)

6) Zastupitelstvo obce po projednání volí v souladu s § 84 odst.2, písm.m, zákona o obcích,  
starostou obce Přepeře pana Ing. Luďka Sajdla. 
(hlasování: 10/0/1)

7) Zastupitelstvo obce po projednání volí v souladu s § 84 odst.2, písm.m, zákona o obcích, 
místostarostou obce Přepeře pana Romana Poláka. Místostarosta není pro výkon funkce 
dlouhodobě uvolněn.
(hlasování: 10/0/1)                                                                                                            

   
8) Zastupitelstvo obce zřizuje výbory a komise dle návrhu a volí do funkcí předsedů a členů 

těchto výborů a komisí, zastupitele dle návrhu. 
(hlasování: 11/0/0)

9) Zastupitelstvo obce schvaluje ponechání odměn za výkon funkcí neuvolněných členů 
zastupitelstva obce v dosavadní výši a stanovuje termín zahájení jejich výplaty na 10. 11. 
2014.
(hlasování: 11/0/0)

10) Zastupitelstvo obce schvaluje návrh úpravy Jednacího řádu Zastupitelstva obce Přepeře. 
Tento jednací řád nabývá účinnosti dnem schválení a zároveň se ruší Jednací řád 
Zastupitelstva obce Přepeře schválený dne 2. 11. 2006.
(hlasování: 11/0/0)

11) Usnesení ze 7. zasedání Zastupitelstva obce konaného dne 2. 10. 2014 bylo splněno.
(hlasování: 11/0/0)



2

Usnesení
z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Přepeře

konaného dne 6. 11. 2014 na OÚ Přepeře

12) Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č.5/2014 dle návrhu s tím, že se 
celková výše ani bilance rozpočtu nemění.
(hlasování: 11/0/0)

13) Zastupitelstvo obce schvaluje starostu Ing. Luďka Sajdla jako zástupce zřizovatele do 
Školské rady při ZŠ Přepeře na tříleté volební období.

                 (hlasování: 10/0/1)

14) Zastupitelstvo obce schvaluje starostu Ing. Luďka Sajdla jako zástupce obce Přepeře do 
Rady VHS Turnov na další čtyřleté volební období.

                 (hlasování: 10/0/1)

Ověřovatelé tohoto zápisu shledali, že zápis souhlasí s průběhem jednání i s přijatými usneseními, 
což stvrzují svými podpisy.

V Přepeřích dne 6. 11. 2014 

  …………………………..             …………………….….
               Kudrnáč Tomáš                                                                 Náhlovský Lukáš

  ………………………….. ..……………………….
Polák Roman           Ing. Sajdl Luděk

           místostarosta             starosta




